АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2015 г.                                                                                № 96

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 18.10.2010№ 29

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

     Рассмотрев представление прокуратуры Юрьевецкого района от 06.08.2015№ 02-18-2-15 об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции	 с участием с участием помощника прокурора Кашиным К.Е., руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Указа Президента РФ от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения от 18.10.2-10№29 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующего содержания,
1.1.дополнить пункт 3.1 части 3 Положения подпунктом в следующего содержания:
« в) материалы о возможности применения мер дисциплинарной ответственности к муниципальному служащему, сообщившему ранее в правоохранительные или иные государственные органы или средства массовой информации о ставших ему известными фактах коррупции ( в случае совершения им дисциплинарного проступка в течение года после указанного сообщения).».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст. 37 устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-				Н.П.Чинник